
Zarządzenie nr 289/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów 

o dzieło z osobą fizyczną 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 1/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

16 stycznia 2017 r. w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów o dzieło z 

osobą fizyczną wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku gdy szacunkowa wartość netto umowy, wyrażona w złotych, nie przekracza 

równowartości kwoty 30 000,00 euro stosuje się tryb określony w Zarządzeniu nr 207/XVI 

R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 6 października 2020 r.”. 

2) w § 3: 

a) w ust. 2 zwrot „7 dni” zastępuje się zwrotem „14 dni”; 

b) w ust. 3 zwrot „Centrum Wspierania Nauki” zastępuje się zwrotem „Centrum 

Zarządzania Projektami”; 

3) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Wnioski złożone po terminie o którym mowa w ust. 2, nie będą rozpatrywane”.   

4) W załącznikach: 

a) Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1/XV R/2017 - wniosek o zawarcie umowy na 

realizację prac naukowo – badawczych, badawczych i innych – otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia – Wniosek na rozliczenie kosztów, 

b) Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1/XV R/2017 - umowa o dzieło na prace naukowo-

badawcze, badawcze i inne z rozliczeniem kosztów delegacji – otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

c) Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 1/XV R/2017 - umowa o dzieło na prace 

naukowo-badawcze, badawcze i inne z rozliczeniem kosztów delegacji, przenosząca 

majątkowe prawa autorskie na Uczelnię – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia, 

d) Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 1/XV R/2017 - umowa o dzieło na prace naukowo-

badawcze, badawcze i inne bez rozliczenia kosztów delegacji – otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia, 

e) Załącznik nr 3a do Zarządzenia nr 1/XV R/2017 - umowa o dzieło na prace 

naukowo-badawcze, badawcze i inne bez rozliczenia kosztów delegacji, przenosząca 



majątkowe prawa autorskie na Uczelnię– otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 

niniejszego Zarządzenia, 

f) Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 1/XV R/2017 - umowa zlecenie – otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego Zarządzenia, 

g) Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 1/XV R/2017 - umowa zlecenie ramowa – 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszego Zarządzenia, 

h) Załącznik nr 8a do Zarządzenia nr 1/XV R/2017 - umowa zlecenie ramowa - 

wydawnicza– otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszego Zarządzenia, 

i) Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 1/XV R/2017 - oświadczenie zleceniobiorcy dla 

celów podatkowych i ubezpieczeń społecznych – otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 9 do niniejszego Zarządzenia, 

j) Załącznik nr 12 do Zarządzenia nr 1/XV R/2017 - wniosek o zawarcie umowy na 

realizację prac pomocniczych – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do 

niniejszego Zarządzenia- wniosek o zawarcie umowy zlecenie/dzieło, 

k) Załącznik nr 13 do Zarządzenia nr 1/XV R/2017 - krótkoterminowa umowa zlecenie 

(na okres nie dłuższy niż 1 miesiąc) – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do 

niniejszego Zarządzenia, 

l) Załącznik nr 14 do Zarządzenia nr 1/XV R/2017 - krótkoterminowa umowa o dzieło 

(na okres nie dłuższy niż 1 miesiąc)– otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 12 do 

niniejszego Zarządzenia, 

ł) Załącznik nr 15 do Zarządzenia nr 1/XV R/2017 - umowa o dzieło - wydanie opinii  

o projekcie badawczym – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 13 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.  

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

 

Prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 
 


